1

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 27 августа 2024 года                                                                              № 56
  О присвоении объекту

адресации  нового адреса
В соответствии с ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.03.2012 №442-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и изданных в соответствии с ним нормативных правовых актов», с постановлением Российской Федерации от 04.09.2020 № 1355 «О внесении изменений в правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, Решением Сельской Думы №20 от 06.11.2020 года «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Село Головтеево» Малоярославецкого района Калужской области», администрация сельского поселения «Село Головтеево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес квартире с кадастровым номером 40:13:070905:60 в следующем порядке: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Село Головтеево», село Головтеево, улица Центральная, дом 8, квартира 10.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио Главы администрации

сельского поселения

«Село Головтеево»                                                                                                   С.А.Иванова
PAGE